А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2015 года  № 3892

О признании утратившими силу абзацев второго и  третьего пункта 14 Порядка

предоставления из бюджета города Костромы субсидий юридическим лицам,

осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме в целях возмещения

недополученных доходов в связи с осуществлением указанной деятельности

В целях  урегулирования порядка предоставления из бюджета города Костромы

субсидий юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме в целях возмещения

недополученных доходов в связи с осуществлением указанной деятельности, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу абзацы второй и  третий пункта 14 Порядка

предоставления из бюджета города Костромы субсидий юридическим лицам,

осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме в целях возмещения недополученных

доходов в связи с осуществлением указанной деятельности,  утвержденного постановлением

Администрации города Костромы от 3 февраля 2014 года № 270 (с изменениями, внесенными

постановлениями Администрации города Костромы от 6 мая 2014 года № 1096,

от 17 сентября 2014 года № 2488,  от 16 марта 2015 года № 522, от 24 июня 2015 года №

1480).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы         В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=C72CFB3E569C917D961B579D8C1605AACB68D414489A727D808FF071FEBF28FFB286ACE99EDAAEB4E803D0V3uFN
consultantplus://offline/ref=C72CFB3E569C917D961B579D8C1605AACB68D414489B737D868FF071FEBF28FFB286ACE99EDAAEB4E803D0V3uFN
consultantplus://offline/ref=C72CFB3E569C917D961B579D8C1605AACB68D414489B737D868FF071FEBF28FFB286ACE99EDAAEB4E803D0V3uFN